
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Puchar Polski, sezon 2004/05
TORUŃ, 5 grudnia 2004

1000 m mężczyzn-Serie
09:0004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:44.023 34.0Q  11

2 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:44.740 21.0Q  

3 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) 1:49.622 13.0

4 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) 2:30.458 8.0

39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

1 152 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 1:37.042 34.0Q  22

2 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:37.609 21.0Q  

3 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) 1:37.863 13.0q  

4 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 1:43.413 8.0

5 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) 1:58.549 5.0

1 65 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:43.495 34.0Q  33

2 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 1:43.640 21.0Q  

3 153 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:44.242 13.0q  

4 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:44.406 8.0

5 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 1:44.456 5.0

1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:45.405 34.0Q  44

2 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 1:46.156 21.0Q  

3 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 1:46.179 13.0

4 203 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:49.554 8.0

5 33 Grzegorz FILIPOWICZ 84 Juvenia Białystok (POD) 1:52.919 5.0

1 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 1:38.584 34.0Q  55

2 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:40.099 21.0Q  

3 214 Marcin ROGOWSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:41.240 13.0q  

4 242 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 1:41.495 8.0

5 216 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 2:12.404 5.0

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:42.645 34.0Q  66

2 123 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 1:42.791 21.0Q  

3 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) 1:44.270 13.0q  

4 235 Piotr BUCZEK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:45.337 8.0

5 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:45.565 5.0
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1 60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:46.394 34.0Q  77

2 14 Denis KRIUCZKOV 84 BELARUS 1:46.973 21.0Q  

3 105 Przemysław MAŃKOWSKI 85 Błyskawica Toruń (KPO) 1:47.650 13.0

4 258 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 1:50.534 8.0

5 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 2:02.359 5.0

1000 m kobiet-1/4 FINAŁ
09:2004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 1:51.628 34.0Q  18

2 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:51.932 21.0Q  

3 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) 1:52.120 13.0

4 167 Victoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) 1:52.261 8.0

5 182 Magdalena SIDORCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) 1:59.818 5.0

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 2:01.212 34.0Q  29

2 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 2:01.240 21.0Q  

3 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 2:02.123 13.0

4 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 2:32.960 8.0

1 8 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 1:51.754 34.0Q  310

2 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:53.634 21.0Q  

3 199 Laura RZEMEK 82 Juvenia Białystok (POD) 1:54.733 13.0

4 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 1:59.066 8.0

5 138 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) 2:05.148 5.0

1 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:52.073 34.0Q  411

2 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) 1:52.245 21.0Q  

3 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:55.171 13.0

4 131 Katarzyna OSTROWSKA 84 Juvenia Białystok (POD) 1:57.546 8.0

180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) DNS

1000 m mężczyzn-1/4 FINAŁ
09:2004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:39.941 34.0Q  112

2 65 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:41.645 21.0Q  

3 14 Denis KRIUCZKOV 84 BELARUS 1:57.106 13.0

4 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) 2:14.610 8.0

239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

1 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:46.808 34.0Q  213

2 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:47.654 21.0Q  

3 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 1:47.824 13.0

4 153 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:48.329 8.0
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1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:40.024 34.0Q  314

2 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 1:40.193 21.0Q  

3 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:41.655 13.0

4 214 Marcin ROGOWSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:41.752 8.0

5 123 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 1:47.471 5.0

1 152 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 1:40.082 34.0Q  415

2 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) 1:42.304 21.0Q  

3 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 1:46.949 13.0

60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) DNF

1000 m kobiet-PÓŁFINAŁ
09:5004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 2:03.233 34.0Q  116

2 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 2:03.711 21.0Q  

3 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 2:03.714 13.0

4 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) 2:04.991 8.0

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 1:52.381 34.0Q  217

2 8 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 1:52.417 21.0Q  

3 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:53.420 13.0

4 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:53.891 8.0

1000 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ
09:5004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:38.869 34.0Q  118

2 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 1:38.980 21.0Q  

3 152 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 1:39.175 13.0

4 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) 1:43.046 8.0

1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 1:46.241 34.0Q  219

2 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:46.316 21.0Q  

3 65 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:46.972 13.0

4 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:47.057 8.0
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1000 m kobiet-FINAŁ
10:0004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 8 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 1:49.460 34.0120

2 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 1:50.353 21.0

3 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 1:52.152 13.0

150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

4 5 6 7 8 9 101 2 3Okrążenia/Laps
16.511 

(16.511)
31.361 
(14.850)

45.915 
(14.555)

57.384 
(11.470)

1:07.598 
(10.214)

1:17.563 
(9.965)

1:27.798 
(10.235)

1:38.414 
(10.617)

1:49.559 
(11.145)"

1:49.559 
(11.145)"

Vera ANTONENKO1

16.995 
(16.995)

31.855 
(14.860)

46.004 
(14.150)

57.222 
(11.219)

1:07.860 
(10.638)

1:17.850 
(9.991)

1:27.994 
(10.144)

1:38.677 
(10.683)

1:50.244 
(11.567)"

1:50.244 
(11.567)"

Patrycja MALISZEWSK2

16.725 
(16.725)

31.583 
(14.858)

46.235 
(14.652)

57.535 
(11.300)

1:07.893 
(10.358)

1:17.859 
(9.967)

1:28.225 
(10.367)

1:39.266 
(11.041)

1:51.993 
(12.727)"

1:51.993 
(12.727)"

Malwina ZAWADA3

16.940 
(16.940)

31.869 
(14.930)

46.430 
(14.561)

57.667 
(11.238)

1:08.044 
(10.377)

1:18.102 
(10.059)

1:28.336 
(10.234)

1:38.476 
(10.141)

1:49.414 
(10.939)"

1:49.414 
(10.939)"

Karolina REGUCKA100

1000 m mężczyzn-FINAŁ
10:0004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 1:38.802 34.0121

2 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:40.743 21.0

3 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 1:43.311 13.0

7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

4 5 6 7 8 9 101 2 3Okrążenia/Laps
15.135 

(15.135)
27.471 
(12.336)

38.869 
(11.399)

49.047 
(10.178)

58.446 
(9.400)

1:08.365 
(9.920)

1:18.146 
(9.781)

1:28.033 
(9.888)

1:38.714 
(10.681)"

1:38.714 
(10.681)"

Jakub JAWORSKI1

15.268 
(15.268)

27.614 
(12.347)

39.142 
(11.528)

49.061 
(9.919)

58.595 
(9.535)

1:08.200 
(9.606)

1:17.990 
(9.790)

1:28.393 
(10.403)

1:40.905 
(12.513)"

1:40.905 
(12.513)"

Roman IZBICKI2

15.466 
(15.466)

27.598 
(12.132)

39.243 
(11.645)

49.124 
(9.882)

58.957 
(9.833)

1:08.622 
(9.666)

1:19.069 
(10.448)

1:30.529 
(11.460)

1:43.371 
(12.842)"

1:43.371 
(12.842)"

Adam FILIPOWICZ3

500 m mężczyzn-Serie
10:2504-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 48.342 34.0Q  122

2 153 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) 55.235 21.0Q  

3 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:07.724 13.0

235 Piotr BUCZEK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) DQ impeding  

1 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 48.035 34.0Q  223

2 216 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 48.595 21.0Q  

3 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 48.842 13.0

4 214 Marcin ROGOWSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 1:11.299 8.0

1 123 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 49.281 34.0Q  324

2 242 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 49.470 21.0Q  

3 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) 49.556 13.0

4 33 Grzegorz FILIPOWICZ 84 Juvenia Białystok (POD) 1:13.411 8.0

Strona 4 04-12-05 19:42:36

TORUŃ 2004 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk (Lynx Polska), tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, Q,q-awans, ADV-dod.awans



1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 48.735 34.0Q  425

2 14 Denis KRIUCZKOV 84 BELARUS 49.275 21.0Q  

3 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) 50.936 13.0

4 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 51.836 8.0

1 152 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 47.773 34.0Q  526

2 105 Przemysław MAŃKOWSKI 85 Błyskawica Toruń (KPO) 48.210 21.0Q  

3 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) 48.365 13.0

4 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) 50.050 8.0

1 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) 48.414 34.0Q  627

2 65 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 48.482 21.0Q  

3 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) 48.976 13.0

4 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) 51.914 8.0

60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) DNS

1 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 48.226 34.0Q  728

2 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 49.408 21.0Q  

3 258 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) 1:04.726 13.0

239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) DQ impeding  

175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) DQ impeding  

1 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 45.994 34.0Q  829

2 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 46.487 21.0Q  

3 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) 46.504 13.0

4 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) 47.111 8.0

5 203 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 50.969 5.0

500 m kobiet-1/4 FINAŁ
11:5004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 52.685 34.0Q  130

2 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 53.494 21.0Q  

3 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) 54.744 13.0

4 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 55.740 8.0

180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) DNS

1 8 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 51.200 34.0Q  231

2 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 52.942 21.0Q  

3 167 Victoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) 53.282 13.0

4 138 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) 53.473 8.0

5 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) 1:18.225 5.0

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 49.696 34.0Q  332

2 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 49.834 21.0Q  

3 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 50.299 13.0

4 131 Katarzyna OSTROWSKA 84 Juvenia Białystok (POD) 50.415 8.0

5 199 Laura RZEMEK 82 Juvenia Białystok (POD) 51.953 5.0
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1 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 52.160 34.0Q  433

2 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 52.378 21.0Q  

3 182 Magdalena SIDORCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) 52.772 13.0

4 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) 53.136 8.0

500 m mężczyzn-1/4 FINAŁ
11:5004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 123 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 48.799 34.0Q  134

2 65 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 49.004 21.0Q  

3 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) 49.656 13.0

4 105 Przemysław MAŃKOWSKI 85 Błyskawica Toruń (KPO) 50.841 8.0

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 47.408 34.0Q  235

2 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 47.837 21.0Q  

3 14 Denis KRIUCZKOV 84 BELARUS 47.936 13.0

4 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) 49.175 8.0

1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 47.611 34.0Q  336

2 152 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 48.602 21.0Q  

3 153 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) 49.022 13.0

4 216 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) 1:13.979 8.0

1 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 46.689 34.0Q  437

2 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 46.794 21.0Q  

3 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 48.268 13.0

4 242 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) 48.454 8.0

500 m kobiet-PÓŁFINAŁ
12:2004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 49.858 34.0Q  138

2 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 49.948 21.0Q  

3 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 51.354 13.0

4 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) 52.696 8.0

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 49.699 34.0Q  239

2 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 49.788 21.0Q  

3 8 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 49.832 13.0

4 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) 53.371 8.0

500 m mężczyzn-PÓŁFINAŁ
12:2004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 45.859 34.0Q  140

2 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 45.951 21.0Q  

3 123 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) 46.042 13.0

4 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) 1:10.048 8.0

Strona 6 04-12-05 19:42:37

TORUŃ 2004 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk (Lynx Polska), tel. 0602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja, Q,q-awans, ADV-dod.awans



1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 45.632 34.0Q  241

2 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 45.701 21.0Q  

3 152 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS 46.031 13.0

4 65 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 46.142 8.0

500 m kobiet-FINAŁ
12:5004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 49.700 34.0142

2 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 49.884 21.0

3 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 50.110 13.0

4 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 50.119 8.0

4 51 2 3Okrążenia/Laps
7.922 

(7.922)
18.684 
(10.762)

28.897 
(10.213)

39.133 
(10.237)

49.639 
(10.506)"

Karolina REGUCKA1

8.031 
(8.031)

18.891 
(10.861)

29.230 
(10.339)

39.544 
(10.315)

49.733 
(10.189)"

Patrycja MALISZEWSK2

8.089 
(8.089)

18.917 
(10.829)

29.020 
(10.103)

39.365 
(10.345)

50.021 
(10.657)"

Malwina ZAWADA3

7.956 
(7.956)

18.964 
(11.008)

29.135 
(10.172)

39.534 
(10.400)

50.131 
(10.597)"

Agnieszka BAWERNA4

500 m mężczyzn-FINAŁ
12:5004-12-05

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub WynikSeriaBieg

1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 44.897 34.0143

2 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 45.001 21.0

3 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 45.230 13.0

4 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 52.877 8.0

4 51 2 3Okrążenia/Laps
6.977 

(6.977)
16.552 
(9.575)

25.639 
(9.088)

34.977 
(9.338)

44.814 
(9.838)"

Dariusz KULESZA1

7.187 
(7.187)

16.692 
(9.506)

25.724 
(9.032)

35.020 
(9.296)

45.014 
(9.994)"

Adam FILIPOWICZ2

7.397 
(7.397)

16.915 
(9.519)

25.991 
(9.076)

35.177 
(9.187)

45.107 
(9.930)"

Jakub JAWORSKI3

7.149 
(7.149)

16.877 
(9.728)

26.063 
(9.187)

36.995 
(10.932)

52.643 
(15.649)"

Roman IZBICKI4
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Klasyfikacja dystansu/Distance classification

1000 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 8 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 34.0Finaliści ( 55,0) (1:49.460)1
2 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 68,0) (1:50.353)2
3 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 13.0 ( 42,0) (1:52.152)3
4 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 0.0 ( 68,0) (DQ)
5 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)Półfinaliści (2:03.714)3
6 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 34,0) (1:53.420)3
7 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (1:53.891)4
8 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (2:04.991)4
9 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (1:52.120)3

10 199 Laura RZEMEK 82 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:54.733)3
11 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 13,0) (1:55.171)3
12 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (2:02.123)3
13 167 Victoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 8,0) (1:52.261)4
14 131 Katarzyna OSTROWSKA 84 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:57.546)4
15 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:59.066)4
16 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0) (2:32.960)4
17 182 Magdalena SIDORCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (1:59.818)5
18 138 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (2:05.148)5
19 180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) ( 0,0) (DNS)

500 m kobiet

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 68,0) (49.700)1
2 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 68,0) (49.884)2
3 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 13.0 ( 55,0) (50.110)3
4 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 42,0) (50.119)4
5 8 Vera ANTONENKO 88 BELARUS ( 47,0)Półfinaliści (49.832)3
6 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 34,0) (51.354)3
7 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (52.696)4
8 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 29,0) (53.371)4
9 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)Ćwierćfinaliści (50.299)3

10 182 Magdalena SIDORCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (52.772)3
11 167 Victoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 13,0) (53.282)3
12 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (54.744)3
13 131 Katarzyna OSTROWSKA 84 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (50.415)4
14 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (53.136)4
15 138 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (53.473)4
16 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (55.740)4
17 199 Laura RZEMEK 82 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (51.953)5
18 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (1:18.225)5
19 180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) ( 0,0) (DNS)

1000 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa WynikMiejsce
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1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 102,0) (1:38.802)1
2 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 21.0 ( 89,0) (1:40.743)2
3 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 13.0 ( 76,0) (1:43.311)3
4 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 0.0( 102,0) (DQ)
5 152 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS ( 81,0)Półfinaliści (1:39.175)3
6 65 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 68,0) (1:46.972)3
7 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 50,0) (1:47.057)4
8 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0) (1:43.046)4
9 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0)Ćwierćfinaliści (1:41.655)3

10 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (1:46.949)3
11 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 34,0) (1:47.824)3
12 14 Denis KRIUCZKOV 84 BELARUS ( 34,0) (1:57.106)3
13 214 Marcin ROGOWSKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0) (1:41.752)4
14 153 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0) (1:48.329)4
15 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0) (2:14.610)4
16 123 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0) (1:47.471)5
17 60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 34,0) (DNF)
18 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0) (DQ)
19 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)Serie (1:46.179)3
20 105 Przemysław MAŃKOWSKI 85 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (1:47.650)3
21 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) ( 13,0) (1:49.622)3
22 242 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:41.495)4
23 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 8,0) (1:43.413)4
24 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:44.406)4
25 235 Piotr BUCZEK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0) (1:45.337)4
26 203 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 8,0) (1:49.554)4
27 258 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:50.534)4
28 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (2:30.458)4
29 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) ( 5,0) (1:44.456)5
30 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (1:45.565)5
31 33 Grzegorz FILIPOWICZ 84 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (1:52.919)5
32 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) ( 5,0) (1:58.549)5
33 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (2:02.359)5
34 216 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) ( 5,0) (2:12.404)5
35 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DQ)

500 m mężczyzn

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa WynikMiejsce

1 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 34.0Finaliści ( 102,0) (44.897)1
2 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 21.0 ( 76,0) (45.001)2
3 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD) 13.0 ( 89,0) (45.230)3
4 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 8.0( 102,0) (52.877)4
5 123 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) ( 81,0)Półfinaliści (46.042)3
6 152 Alexander ANTONENKO 84 BELARUS ( 68,0) (46.031)3
7 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 63,0) (1:10.048)4
8 65 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 50,0) (46.142)4
9 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)Ćwierćfinaliści (49.656)3

10 14 Denis KRIUCZKOV 84 BELARUS ( 34,0) (47.936)3
11 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 34,0) (48.268)3
12 153 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0) (49.022)3
13 242 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (48.454)4
14 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (49.175)4
15 105 Przemysław MAŃKOWSKI 85 Błyskawica Toruń (KPO) ( 29,0) (50.841)4
16 216 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0) (1:13.979)4
17 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)Serie (46.504)3
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18 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (48.365)3
19 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0) (48.842)3
20 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 13,0) (48.976)3
21 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) ( 13,0) (49.556)3
22 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (50.936)3
23 258 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0) (1:04.726)3
24 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0) (1:07.724)3
25 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (47.111)4
26 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (50.050)4
27 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (51.836)4
28 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) ( 8,0) (51.914)4
29 214 Marcin ROGOWSKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:11.299)4
30 33 Grzegorz FILIPOWICZ 84 Juvenia Białystok (POD) ( 8,0) (1:13.411)4
31 203 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 5,0) (50.969)5
32 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) ( 0,0) (DQ)
33 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 0,0) (DQ)
34 235 Piotr BUCZEK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 0,0) (DQ)
35 60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 0,0) (DNS)

Kobiety
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 43 Patrycja MALISZEWSKA 88 Juvenia Białystok (POD)Finaliści 42.0 ( 136,0)4 2.  2.
2 150 Karolina REGUCKA 86 Juvenia Białystok (POD) 34.0 ( 136,0)5 4.  1.
3 8 Vera ANTONENKO 88 BELARUS 34.0 ( 102,0)6 1.  5.
4 146 Malwina ZAWADA 88 OMKŁS Opole (OPL) 26.0 ( 97,0)6 3.  3.

5 151 Agnieszka BAWERNA 86 Juvenia Białystok (POD) 8.0 ( 89,0)9 5.  4.
6 178 Joanna BRÓDKA 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ)pozostali ( 47,0)16 6.  10.
7 91 Barbara KOBYLAKIEWICZ 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 42,0)16 9.  7.
8 187 Joanna ANTECKA 87 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)18 7.  11.
9 173 Magdalena SZWAJLIK 89 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 42,0)20 14.  6.

10 197 Magdalena SIENKIEWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)20 12.  8.
11 195 Adriana ROSZCZYC 88 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0)24 10.  14.
12 185 Monika NALIWAJKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0)26 8.  18.
13 182 Magdalena SIDORCZUK 89 Juvenia Białystok (POD) ( 18,0)27 18.  9.
14 167 Victoria OLCOŃ 87 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 21,0)28 16.  12.
15 199 Laura RZEMEK 82 Juvenia Białystok (POD) ( 18,0)28 11.  17.
16 131 Katarzyna OSTROWSKA 84 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0)28 13.  15.
17 138 Anna BIDLER 85 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)30 17.  13.
18 196 Monika ROMANOWICZ 88 Juvenia Białystok (POD) ( 16,0)31 15.  16.

19 180 Aleksandra URBAN 87 Błyskawica Toruń (KPO) ( 0,0)38 19.  19.
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Mężczyźni
Klasyfikacja wieloboju/Overall Classification

Miejsce Numer Imię i Nazwisko Data Klub PunktyGrupa Dystanse CDR

1 219 Jakub JAWORSKI 86 Juvenia Białystok (POD)Finaliści 47.0 ( 191,0)4 1.  3.
2 7 Dariusz KULESZA 87 Juvenia Białystok (POD) 34.0 ( 204,0)5 4.  1.
3 207 Adam FILIPOWICZ 87 Błyskawica Toruń (KPO) 34.0 ( 152,0)5 3.  2.
4 24 Roman IZBICKI 87 Juvenia Białystok (POD) 29.0 ( 191,0)6 2.  4.
5 152 Alexander ANTONENKO 84 BELARUSpozostali ( 149,0)11 5.  6.
6 65 Paweł OSTROWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 118,0)14 6.  8.
7 245 Przemysław SZEWCZUK 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 113,0)14 7.  7.

8 236 Michał GOLIK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 68,0)20 10.  10.
9 123 Tomasz WRÓBLEWSKI 85 Juvenia Białystok (POD) ( 107,0)21 16.  5.

10 221 Paweł DOLIŃSKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 63,0)22 9.  13.
11 14 Denis KRIUCZKOV 84 BELARUS ( 68,0)23 11.  12.
12 153 Kamil KONDRACKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 55,0)24 13.  11.
13 241 Bartosz KONOPKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0)32 15.  17.
14 217 Jerzy RAINKO 87 Juvenia Białystok (POD) ( 50,0)33 8.  25.
15 105 Przemysław MAŃKOWSKI 85 Błyskawica Toruń (KPO) ( 42,0)34 19.  15.
16 242 Paweł MACIEJCZUK 88 Juvenia Białystok (POD) ( 37,0)37 23.  14.
17 220 Paweł ŁOPIŃSKI 88 Juvenia Białystok (POD) ( 42,0)41 12.  29.
18 20 Michał WĘCLEWICZ 89 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0)43 24.  19.
19 39 Rafał DUNAJ 86 Juvenia Białystok (POD) ( 47,0)44 35.  9.
20 214 Marcin ROGOWSKI 87 Juvenia Białystok (POD) ( 29,0)44 14.  30.
21 240 Piotr GNIEDZIEJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 26,0)44 20.  24.

22 258 Maciej KIERSKI 89 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0)45 27.  18.
23 106 Mariusz FABIAŃSKI 86 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 21,0)46 26.  20.
24 216 Kamil DZIUBEK 87 Juvenia Białystok (POD) ( 34,0)47 31.  16.
25 6 Alex OLCOŃ 89 MMKS Nowy Targ (MLP) ( 21,0)47 25.  22.
26 191 Krzysztof BUJALSKI 85 OMKŁS Opole (OPL) ( 21,0)47 21.  26.
27 60 Łukasz FABIAŃSKI 85 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 34,0)49 17.  32.
28 239 Bartosz NALIWAJKO 88 Juvenia Białystok (POD) ( 21,0)51 18.  33.
29 246 Marcin KOSTRZEWA 88 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 18,0)55 34.  21.
30 187 Cyryl PIELA 88 Błyskawica Toruń (KPO) ( 18,0)56 33.  23.
31 235 Piotr BUCZEK 87 ELCOM MOSiR Sanok (PDK) ( 8,0)57 22.  35.
32 212 Miłosz KOZŁOWSKI 86 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)58 30.  28.
33 33 Grzegorz FILIPOWICZ 84 Juvenia Białystok (POD) ( 13,0)59 32.  27.
34 203 Emil KOZIOŁ 87 Błyskawica Domaniewice (LDZ) ( 13,0)59 28.  31.
35 175 Michał FURCH 87 OMKŁS Opole (OPL) ( 5,0)63 29.  34.
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